第 48回日本血液事業学会総会

                              各種協賛・共催 ご協力のお願い

会  期：2024 年 11 月 12 日（火）～14 日（木）

会 場：福岡国際会議場＋WEB 配信(ハイブリッド開催)

総会長：松﨑 浩史
（日本赤十字社九州ブロック血液センター所長）

開 催 趣 意 書

各位

謹啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から血液事業に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、第48回日本血液事業学会総会を2024年11月12日（火）～14日（木）の3日間にわた

り、福岡国際会議場（福岡市博多区）に於いて開催させていただくことになりました。九州では

7年ぶりの開催となり、全国各地よりご参集の皆様方のご期待に応えるべく準備を進めておりま

す。

総会のテーマは、「チャレンジ！―より安全な輸血医療を目指して―」としました。

私達は、輸血を必要とする患者様の生命を救うという使命に向けて、医療機関と力を合わせて

安全な輸血医療を提供していかなければなりません。そのためには、輸血医療を担う医療機関へ

安全な血液を安定的に供給することが責務であり、献血者募集から採血、検査、製造、供給、そ

の後のフォローアップに至る一連の業務を真心と高い技術で実践することが求められています。

COVID-19の蔓延では密接、密着、密閉の３密回避のなかで献血者確保に難渋しましたが、献血

者の皆様、献血推進団体の皆様にも励まされ、職員はよく努力をしました。たとえ予測を超える

困難があっても、みんなで協力し、助け合えば与えられた責務を果たしていくことができると感

じ、また、その重要性を実感しました。

より良いものをめざそうとすれば、それぞれに新たな課題が生まれ対策が必要となります。よ

り良い品質の血液を過不足なく供給するという課題に真摯に向き合い、不断の努力をもって挑み

続けてこそ患者の生命を救うという使命を果たすことができる、というテーマに込めた思いを、

学会を通して皆様と共有し、より安全な輸血医療を目指していきたいと考えています。

つきましては、諸事情厳しい折、誠に恐縮ではありますが、本総会の趣旨をご理解いただき、

ご共催を賜りますよう、お力添えのほど何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、本総会では日本製薬工業協会及び日本医療機器産業連合会が設けた「企業活動と医療

機関等の関係の透明性ガイドライン」及び日本医療機器産業連合会の「医療機器業界における

医療機関等との透明性ガイドライン」に基づき、情報公開の実施については承諾いたします。

末筆ながら、貴社の今後の益々のご発展を心より祈念申し上げます。

謹白

2024年（令和6年）1月吉日

                                 総会長 松﨑 浩史

（日本赤十字社九州ブロック血液センター所長）

1

総会長 挨拶

■会  名： 第 48 回日本血液事業学会総会

■総 会 長： 松﨑 浩史（日本赤十字社九州ブロック血液センター所長）

■会

期： 2024 年 11 月 12 日（火）～14 日(木)

■会

場： 福岡国際会議場＋WEB 配信（ハイブリッド開催）

（〒812-0032 福岡県福岡市博多区石城町2-1 TEL: 092-262-4111）

■テ ー マ： チャレンジ！―より安全な輸血医療を目指して―

■ 参 加 者 数：

約 1,000 名

■ 主なプログラム：  特別企画、特別講演、教育講演、シンポジウム、ワークショップ、

一般演題（口演、ポスター）、ランチョンセミナー他（予定）

■ 総会事務局： 日本赤十字社九州ブロック血液センター内

〒839-0801 福岡県久留米市宮ノ陣3丁目4番12号

E-mail 48gsk@qc.bbc.jrc.or.jp

TEL: 0942-31-8901

■ 運営事務局： 株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1 サンセルコビル4階

TEL：092-718-0330

〇 令和 5年度 日本血液事業学会 役員

会 長 瀧 原 義 宏（日本赤十字社近畿ブロック血液センター所長）

常任幹事 前 野 節 夫（日本赤十字社血液事業本部総括副本部長兼経営企画部長）

幹 事 宮

鳥

田

本

茂

悦

樹 (日 本 赤 十 字 社 血 液 事 業 本 部 中 央 血 液 研 究 所 副 所 長 兼 研 究 開 発 部 長）

宏 (日本赤十字社北海道ブロック血液センター所長)
 木

柴

面
室

下

崎

川
井

一

透 (北海道赤十字血液センター所長)

至（日本赤十字社東北ブロック血液センター所長）

進（秋田県赤十字血液センター所長）
男（日本赤十字社関東甲信越ブロック血液センター所長）

 竹

木

瀧

平

小

池
松

尾

下

原

山

林

田

﨑

高

朝

義

文

正

和
浩

明（日本赤十字社東海北陸ブロック血液センター所長）

博（愛知県赤十字血液センター所長）

宏（日本赤十字社近畿ブロック血液センター所長）

也 (大阪府赤十字血液センター所長)

夫 (日本赤十字社中四国ブロック血液センター所長)

眞（岡山県赤十字血液センター所長）
史（日本赤十字社九州ブロック血液センター所長）

会計監事

熊

峯
村

川

岸
上

み

正
純

どり（福岡県赤十字血液センター所長）

好（宮城県赤十字血液センター所長）
子（長野県赤十字血液センター所長）

2

開催概要

■ 誌 名：第 48回日本血液事業学会総会 ミニプログラム集

■ 配布対象者：第 48回日本血液事業学会総会 参加者

■ 部数・版型：1,500部 A5 判

■ 制 作 費： 1,155,000円（消費税込）

■ 申込社 数：31 社(表紙裏1面：1社、裏表紙1面：1社、裏表紙裏1面：1社、後付：14社、後付：14社)

■ 申 込 金 額： 2,112,000円（消費税込）

■ 広 告 料（消費税込）：

掲載頁 広告料 サイズ 募集枠

表紙裏１面 1 頁 165,000 円 縦 19 ㎝× 横 13.0 ㎝程度・カラー  1 枠

 裏表紙１面 1 頁 143,000 円 縦 19 ㎝× 横 13.0 ㎝程度・カラー  1 枠

裏表紙裏１面 1 頁 110,000 円 縦 19 ㎝× 横 13.0 ㎝程度・カラー  1 枠

後付 1 頁 82,500 円 縦 19 ㎝× 横 13.0㎝程度・モノクロ  14 枠

後付 半頁（1/2） 38,500円 縦 9 ㎝×横 13.0㎝程度・モノクロ  14 枠

◼ 申込方 法：別紙「広告協賛申込書（書式-0 1）」にご記入のうえ、運営事務局宛に メール

にてお送りください。

ページ割につきましては、総会事務局に一任頂くことになります。

 【申込書送付先】E-mail： sjbp48@kyushustage.co.jp

■ 申込・版下送付締切： 2024 年 8月 30日（金）

※広告原稿は完全版下（紙焼き版下・CD-R）を、総会名を必ず明記のうえ、

下記の運営事務局（株）九州舞台 まで宅配便にてご送付ください。当方で

の版下作成はいたしません。

なお、版下データは、Adobe Illustrator でお送りください。

※データ入稿の場合は、下記アドレスまでお送りください。

【データ送付先】 E-mail： sjbp48@kyushustage.co.jp

■ 支 払 方 法：申込書受領後、請求書をお送りいたします。振込については、請求書に記載し

ております総会口座に指定の期日までにお振込みください。

                        振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

領収書は銀行が発行する振込控をもって代えさせていただきます。

■ 申込・版下送付・問合せ先：

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局

株式会社九州舞台 担当：日高、松本

E-mail: sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1 サンセルコビル4階

TEL：092-718-0330

3

広告掲載 募集要項

■ 媒 体 名：第 48 回日本血液事業学会総会 ホームページ

■ H P U R L： https://conks.jp/sibp48/

■ 掲 載 期 間：データ受信後（1 週間以内～会期終了）

■ 広 告 料（消費税込み）：

掲載ページ 広告掲載料 データサイズ 募集数

トップページ 110,000 円 幅 260×高 60 ピクセル 3 枠

■ 規 格：幅 260×高 60 ピクセル 1 点

・ファイル形式 GIF（アニメーション可）、JPEG、PNG

■ 申込方 法：別紙「バナー広告申込書（書式-0 2）」にご記入のうえ、運営事務局宛に メール

にてお送りください。

複数の申込があった場合における広告の割り当ては、総会事務局で決定いたします｡

  【申込書送付先】E-mail： sjbp48@kyushustage.co.jp

■ 申込 締 切：2024 年 8 月 30日（金） ※データ締切日は、2024年9月13日（金）

※バナーデータは、貴社にて作成の上、メールにて下記の運営事務局宛にお送り

ください。

なお、受領データは返却しませんので、予めご了承ください。

※お申込後の解約は、お受けできませんので予めご了承ください。

【データ送付先】 E-mail： sjbp48@kyushustage.co.jp

■ 支 払 方 法： 申込書受領後、請求書をお送りいたします。振込については、請求書に

記載しております総会口座に指定の期日までにお振込みください。

振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

領収書は銀行が発行する振込控をもって代えさせていただきます。

■ 申込・データ送付・問合せ先：

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局

株式会社九州舞台 担当：日高、松本

E-mail: sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1 サンセルコビル4階

TEL：092-718-0330

4

バナー広告掲載 募集要項

■ 宣 伝 媒 体：第 48回日本血液事業学会総会 幕前の広告スライド

■ 告 知 方 法：お申込順にループを組ませていただきます。

■ 掲 載 要 領：

（1） 業名、商品名、ロゴなどのスライド（PowerPoint ファイル：静止画）を各セッション前に

10 秒上映します。

(2) その他 WEB 開催にかかる注意事項や案内情報とともに、お申込み順にループを組ませていただ

き、上映いたします。

(3) 音声及び音楽を含むスライドも上映可能です。

■ 上映広告料：\110,000（消費税込） ※1 データ１スライド（PowerPoint ファイル：静止画）

■ 募 集 社 数：3 社

■ 上 映 期 間：2024年 11月12日（火）～14日（木）

■ サ イ ズ：PowerPoint 作成の際は 16:9 サイズで作成ください。

■ 申込方 法：別紙「幕前スライド広告協賛申込書（書式-0 3）」にご記入のうえ、運営事務局宛

に メール にてお送りください。

■ 申 込 期 日：2024 年 8月 30日（金）

■ データ送付期日： 2024年10月25日（金）

・貴社にてデータを作成願います。

・運営事務局宛に、E-mail にてお送りください。

◼ 広告掲載決定：申込者が総会事務局の許可なくスペースの全部又は一部を第三者に譲渡・貸与

もしくは、申込者同士において交換することはできません。

■ 支 払 方 法：申込書受領後、請求書をお送りいたします。振込については、請求書に記載

しております総会口座に指定の期日までにお振込みください。

振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

領収書は銀行が発行する振込控をもって代えさせていただきます。

■ 申込・データ送付・問合せ先：

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局

株式会社九州舞台 担当：日高、松本

E-mail: sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

サンセルコビル4階

TEL：092-718-0330

5

幕前スライド広告 募集要項

■ 展 示 会 場：福岡国際会議場

■ 出展対 象：医療機器・検査機器・医薬品・医療情報機器・システム・書籍他

■ 出 展 料 金：

単位 サイズ 単価（税込） 募集枠

小間 W1.8m×D0.9m×H2.1m ¥330,000 50小間

■ 小 間 規 格：

・小間 ：1 小間＝間口 1.8m×奥行 0.9m×高さ 2.1m

 ※ 複数小間お申込み頂くことも可能です。

・間仕切りの後壁(システムパネル)

・社名板

・パネル色の基本色は白、社名板は白地黒文字

・展示台 1 台(W1800×D900×H700)

※以上の仕様は出展料金に含まれ、当方で設置いたします。

その他の小間内装飾は、出展者が行ってください。

※電気の使用・その他追加備品は、全てオプションになります。（次頁参照）

・小間姿図 ・スペース小間姿図

・書籍展示・土産物販売

・長机は、状況により、ご希望本数を準備できない場合があることを予めご了承ください。

6

企業展示 募集要項

■ スケジュール（予定）：

［搬入・設置］2024年 11月 11日 (月) 詳細は後日連絡

［ 展示期間 ］2024年 11月 12日（火）～14日（木）総会開催中

［搬出・撤去］2023 年 11月 14日（木）総会プログラム終了後

■ 申込方 法：別紙「展示協賛回答書（書式-0 4）」にご記入のうえ、PDFにして頂き、運営

事務局まで メールにてお申込ください。

募集小間数に達し次第、申込みを締め切ります。

■ 申 込 締 切： 2024年 8月 30日（金）

■ 支 払 方 法：申込書受領後、請求書をお送りいたします。振込については、請求書に記載

しております総会口座に指定の期日までにお振込みください。

振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

領収書は銀行が発行する振込控をもって代えさせていただきます。

※書籍展示と土産物販売につきましては、会期終了後、売上をご報告ください

（金額のみで結構です）。

■ 出展申込・問合せ先：

第48回日本血液事業学会総会 運営事務局

株式会社九州舞台 担当：日高、松本

E-mail: sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

サンセルコビル4階

TEL：092-718-0330

7

企業展示 募集要項

■ 出 展 規 約：

1. 展示小間割の決定

運営事務局で決定いたします。

2. 出展物

6頁に記載の出展対象に記載された範囲のもの、及び総会事務局の認めたものといたします。

※医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律 未承認品の展示につ

いては、総会事務局にお問い合わせください。

3. 出展者へのご案内

出展者説明会は行いません。開催の約 1ヵ月前に小間割、搬入出、電気使用を含むオプションの

ご案内等、詳細を運営事務局からご連絡いたします。

4. 出展物の販売の禁止(※書籍展示と土産物販売を除く。)

会期中現金と引き換えに出展物を引き渡すことを禁止いたします。

但し、総会事務局の認めたものは、限定的に許可する場合がございます。

5. 会場の管理

会場及び出展物の保全については、最善の保護と管理にあたりますが、天災その他の不可抗力

による事故、盗難、紛失、及び小間内における人的災害の発生については責任を負いかねます。

6. 会場・会期・開場時間の変更

やむを得ない事情により会場、会期及び開場時間を変更する場合がございます。この変更を理

由として出展申込みを取り消すことは出来ません。また、これによって生じた損害は補償いた

しません。

7. 本会議参加資格について

出展者に対しては第48回日本血液事業学会総会の講演会場及び関連プログラムへの参加資格は

ございません。会議プログラムに参加希望の方は総会事務局までお問い合わせください。但し、

展示会場内への出展者の入場制限はございません。

8. 電気

全てオプションになります。最終電気容量決定・集約後、あらためて金額をお知らせいたしま

す。（特殊電源に関しては別途ご相談ください）

9. 禁止事項

装飾物、展示物の高さは、基礎小間・スペース小間共に 2.1m までに制限し、床面への直接工

作（ガムテープ、アンカー等）は出来ません。詳細は総会事務局にご相談ください。養生等に

ついては出展社の責任において施工してください。

10. お申込みの取消し

お申込み期日を過ぎての取り消しについては、一切お受けできません。

また、お支払済みの出展料のご返金は出来ませんので、予めご了承ください。

11. 出展料とは別に、会場への手数料が発生する場合がございます。

配置が決定いたしましたら改めてご案内いたします。

※企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて各種開催のお申込に関しまして、

日本製薬工業協会「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき「共催企業

と医療機関及び関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、学会等の会合の開催にかかる費

用を公開することについて了承いたします。

8

企業展示 募集要項

〇 共催セミナー開催概要

・共催名称： 共催 第 48回日本血液事業学会総会

（貴社名）〇〇〇株式会社

・開催日時（予定）： 2024年 11月 12日（火）～14日（水） 60 分間

〇 開催会場 （座席数とお弁当数は異なります）

会場 施設 開催方式 席数

第 １会場 １階メインホール 現地＋WEB配信（予定） シアター約1,000席

第 ２会場 ４階409・410会議室 現地対面開催のみ スクール 約 240席

第 ３会場 ４階411・412会議室 現地対面開催のみ スクール 約 240席

第 ４会場 ４階413・414会議室 現地対面開催のみ スクール 約 240席

第 ５会場 ５階501国際会議室 現地＋WEB配信（予定） スクール 約 350席

〇 共催セミナーおよび共催費

セミナー 開催日 募集枠数 対象会場 共催費（税込）

ランチョンセミナー

11 月 12日（火）

11 月 13日（水）

２社

第１会場

1,650,000 円

６社

第２会場

第３会場

第４会場

1,320,000円

 ２社

第５会場

1,430,000円

共催セミナー 募集要項

9

※ 複数社で共催費を分担し、お申込みが分かれる場合、それぞれに書式-05の備考欄に、

自社以外の共催会社を記載願います。また、それぞれの負担額を記載願います。

共催費の記載欄には、自社の負担額を記載願います。

〇 共催費について

１．共催費に含まれるもの

 ・会場費：照明設備含む。

 ・舞台設備：演台、座長席など

 ・音響設備：マイクなど

 ・映像設備：スクリーン、プロジェクターなど

 ・その他：プレゼンテーション機材（ＰＣなど）、計時回線、表示灯、レーザーポインター

      卓上ライト、ＰＣオペレーター（会場付き１名）、控室（時間制限あり／１室）

２．共催費に含まれないもの

 ・前記１記載がないものについては、共催費とは別に各社でご負担頂くこととなります。

  例） 参加者、演者、座長の弁当代、演者・座長への謝金及び旅費、制作物（セミナー

     チラシなど）、運営スタッフ、追加機材、その他飲食費など

３．その他

 ・参加者弁当は、貴社にてご負担頂くこととなりますが、手配に関しては、運営事務局にて

  集約のうえ、手配を代行させて頂きます。

  お弁当は1,650円（消費税〔10％〕込み）を予定しております。

  なお、参加者弁当の数につきましては、参加者登録状況により最終決定させて頂きます。

 ・共催セミナーの進行（アナウンス、照明操作、舞台転換、マイクアテンド、サイドスライド

  操作など）、整理券配布及び弁当配布などはすべて貴社様にてご対応願います。

４．学会共催セミナー費用の開示について

 ・日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」に基づき、

  「共催セミナー会社と医療機関及び医療関係者との関係の透明性に関する指針」に従い、

  学会等の会合開催にかかる費用を「学会名」「共催セミナー名」の通りに、貴社のウェブ

  サイト上に公開することに同意します。

５．演者・座長の選定等について

 ・演者・座長選定については、貴社にてお願いいたします。

  なお、他講演内容との重複などを避けるため、演者・座長・講演内容に関しては、総会事務局

に事前（決定前）にお知らせ頂けますようお願いいたします。演題重複などにより、演者・座長

の変更をお願いする場合がございますので、交渉・調整は、総会事務局への確認後に実施して

頂けますようお願いします。

10

共催セミナー 募集要項

共催セミナー 募集要項

〇 申込方法

本募集要項の内容をご確認のうえ、別紙申込書（書式-05）に必要事項をご記入いただき運営

事務局（株）九州舞台あてに メールにてお送りください。

申込締切： 2024年 7月 31日（水）

※お申込後の解約は、お受けできませんので予めご了承ください。

〇 セミナー内容

セミナーテーマ及び座長、演者については、総会事務局と共催企業間で協議のうえ、決定させ

ていだきます。ご希望の日程を申込書にご記入ください。なお、日程が未定の場合は記入欄に

「未定」とご記入ください。

※セミナー枠の決定

会場と開催日の割り当ての決定につきましては、総会事務局にご一任ください。

〇 スケジュール（予定）

2024年 7月下旬 申込み締切

 8 月上旬 主催者と共催企業間で、役割・費用負担の分担を協議

〃 8月中旬 共催セミナー（プログラム概要）正式決定

  共催費請求書の発送

〃 8 月下旬 当日手配(控室飲食準備等)のご案内（発注書の送付）

〃 9 月初旬 共催費入金締切

〃 総会終了後 当日手配関係の請求書送付

〇 共催費振込先

正式決定後、請求書をお送りいたします。振込については、請求書に記載

しております総会口座に指定の期日までにお振込みください。

振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

領収書は銀行が発行する振込控をもって代えさせていただきます。

〇 申込書送付先・問合せ先

第48回日本血液事業学会総会 運営事務局

株式会社九州舞台 担当：日高、松本

E-mail: sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

サンセルコビル4階

TEL：092-718-0330

 11

共催セミナー 募集要項

◼ 総会事務局： 日本赤十字社九州ブロック血液センター内

〒839-0801 福岡県久留米市宮ノ陣3丁目4番12号

E-mail 48gsk@qc.bbc.jrc.or.jp

TEL: 0942-31-8901

◼ 運営事務局： 株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

TEL：092-718-0330

◼ 振 込 先：  申込書受領後、請求書をお送りいたします。振込については、請求書に

記載しております総会口座に指定の期日までにお振込みください。

振込手数料は貴社にてご負担いただきますようお願い申し上げま

す。

領収書は銀行が発行する振込控をもって代えさせていただきます。

12

問合せ先

収支予算書

収入の部 （単位：円）

単価 数量 内訳金額 備　　　　考

１．会費収入

１）会員参加登録費 6,090,000 7,000              870 6,090,000

２）非会員参加登録費 1,300,000 10,000            130 1,300,000

３）役員交見会 240,000 6,000              40 240,000

４）交見会 3,500,000 5,000              700 3,500,000

総会参加費収入合計 11,130,000

２．図書販売収入

１）抄録集販売収入 20,000 1,000              20 20,000

図書販売収入合計 20,000

1）企業展示区画販売収入 16,500,000

　　基礎・スペース小間 330,000          50 16,500,000

2）共催セミナー開催収入 14,080,000 1,650,000        2 3,300,000

　　共催セミナー 1,320,000        6 7,920,000

1,430,000        2 2,860,000

3)広告掲載費収入 2,112,000

プログラム集表紙裏1面 165,000          1 165,000

プログラム集裏表紙1面 143,000          1 143,000

プログラム集裏表紙裏面 110,000          1 110,000

　　後付　1頁 82,500            14 1,155,000

　　後付　1/2頁 38,500            14 539,000

4）ホームページバナー広告 330,000

110,000          3 330,000

5）幕前スライド広告 220,000

110,000          2 220,000

企業展示等収入合計 33,242,000

４．その他収入

１)寄付金収入 0   0

2）補助金収入 400,000 400,000          1 400,000 助成金（福岡観光コンベンションビューロー）

3）雑収入 0 0

その他収入合計 400,000

44,792,000

支出の部 （単位：円）

単価 数量 内訳金額 備　　　　考

１．事前準備雑費

1)運営事務局（印刷・文書制作等） 1,589,500 1,589,500        1 1,589,500 運営事務局代行費、書類制作・印刷（ポスター・チラシ・封筒等）・通信費

2)ホームページ・システム関係等 1,694,000 1,694,000        1 1,694,000 ホームページ関連費、参加登録システム費

3)通信費 0

4)事務局人件費 0

事前準備費合計 3,283,500

２．会場借用料

1)会場費 7,728,353 7,728,353        1 7,728,353 福岡国際会議場使用料

会場借用料合計 7,728,353

３．会場設営・運営費

1)学会運営経費 21,008,147 20,928,147      1 20,928,147 機材・備品費、会場設営・撤去費、会場装飾費

会場設営・運営費合計 21,008,147

４．総会運営費

1)運営スタッフ旅費交通費他 2,900,000 58,000            50 当日スタッフ交通費（主催者）、当日警備費

2)招聘演者費用 2,853,495 105,685          27 交通費、謝礼金、宿泊費

3)消耗品費 97,505 97,505            1  事務用品等

4)手数料 36,000 600                60  振込手数料

5）役員交見会費 725,000 14,500            50 725,000

6）交見会費 6,160,000 8,800              700 6,160,000

総会運営費合計 6,885,000

５．その他

1)事後処理費 0

その他合計 0

44,792,000

収入合計

科　　　目 金　　　　額
摘要

費用合計

科　　　目 金　　　　額
摘　　　　　要

３．企業展示・広告・共催セミナー収入

返信先：株式会社九州舞台  sjbp48@kyushustage.co.jp
第 48回日本血液事業学会総会 運営事務局 宛

第 48回日本血液事業学会総会

□広告掲載を希望する □広告掲載を希望しない

※大変お手数ですが、いずれの場合でも必ずご返信いただきますようお願い申し上げます。

※ご協賛いただけます場合は、下記申込書欄にもご記入をお願いいたします。

 年 月 日

第48回日本血液事業学会総会への広告掲載を

下記の通り申し込みます。（該当箇所に印を付けてください）

掲載頁 広告料（消費税込み）

□ 表紙裏１面 165,000 円

□ 裏表紙１面 143,000 円

□ 裏表紙裏１面 110,000 円

□ 後付1面 82,500 円

□ 後付半面 38,500 円

料 金：  円

版 下：  年 月 日 運営事務局宛 送付します。

貴 社 名：

ご 担 当 所 属：

（ふりがな）

ご担当者名：

ご 住 所：〒

TEL：  FAX：

E-mail：

申込・版下送付期日：  2024年 8 月 30日（金）

＜申込書送付先・申込に関する問合せ先＞

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局：株式会社九州舞台 担当：日高、松本

株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp 〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

TEL：092-718-0330

書式-01

広告協賛申込書

返信先：株式会社九州舞台  sjbp48@kyushustage.co.jp
第 48回日本血液事業学会総会 運営事務局 宛

第 48 回日本血液事業学会総会

□バナー広告掲載を希望する □バナー広告掲載を希望しない

※大変お手数ですが、いずれの場合でも必ずご返信いただきますようお願い申し上げます。

※ご協賛いただけます場合は、下記申込書欄にもご記入をお願いいたします。

 年 月 日

貴社名

（ふりがな）

ご担当者名

ご連絡先

住所：〒

TEL:

FAX：

E-mail：

料 金： ￥ 110,000 × 枠 ＝ ￥

バナーデータ送付日：  年 月 日 運営事務局宛 送付します。

※バナーデータは貴社にてご作成の上、運営事務局までメールでお送りください。

リンク先 URL：

申込・版下送付期日：  2024 年 8 月 30 日（金）

＜申込書送付先・申込に関する問合せ先＞

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局：株式会社九州舞台 担当：日高、松本

株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp 〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

TEL：092-718-0330

書式-02

バナー広告申込書

通信欄：その他ご要望がございましたら、ご記入ください。

返信先：株式会社九州舞台  sjbp48@kyushustage.co.jp
第 48回日本血液事業学会総会 運営事務局 宛

第 48回日本血液事業学会総会

□幕前スライド広告上映を希望する □幕前スライド広告上映を希望しない
※大変お手数ですが、いずれの場合でも必ずご返信いただきますようお願い申し上げます。

※ご協賛いただけます場合は、下記申込書欄にもご記入をお願いいたします。

 年 月 日

第 48回日本血液事業学会総会 幕前スライド広告を下記の通り申込みます。

貴社名

ご所属・役職

（ふりがな）

ご担当者名

ご住所
〒

電話

ＦＡＸ

E-mail

※幕前スライドデータ（PowerPoint データ）は貴社にてご作成の上、運営事務局までメールで

お送りください。

申込締切日：2024年 8 月 30日（金）

＜申込書送付先・申込に関する問合せ先＞

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局：株式会社九州舞台 担当：日高、松本

株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp 〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

TEL：092-718-0330

書式-03

幕前スライド広告協賛回答書

返信先：株式会社九州舞台  sjbp48@kyushustage.co.jp
第 48回日本血液事業学会総会 運営事務局 宛

第 48回日本血液事業学会総会

□出展を希望する □出展を希望しない
※大変お手数ですが、いずれの場合でも必ずご返信いただきますようお願い申し上げます。

※ご協賛いただけます場合は、下記申込書欄にもご記入をお願いいたします。

貴社名

（ふりがな）

ご担当者名

ご連絡先

住所：〒

TEL:

FAX：

E-mail：

 年 月 日

第 48回日本血液事業学会総会への展示協賛を下記の通り申し込みます。

（該当箇所に印を付けてください）

□ 小間（1 小間） 330,000円（消費税込）

□ 小間（2小間）  660,000円（消費税込）

□ 小間（3小間）  990,000円（消費税込）

申込み内容 (展示枠：

)￥

× 小間(展示台  台) ＝ ￥

出展物

（予定）

展示台

（基礎小間）
使用する • 使用しない • 未定

電気 使用する（

ｋW） • 使用しない • 未定

その他、ご要望ございましたら、ご記入ください。

申込・版下送付期日：  2024年 8 月 30日（金）

＜申込書送付先・申込に関する問合せ先＞

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局：株式会社九州舞台 担当：日高、松本

株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp 〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

TEL：092-718-0330

展示協賛回答書

出 展 申 込 書

書式-04

返信先：株式会社九州舞台  sjbp48@kyushustage.co.jp
第 48回日本血液事業学会総会 運営事務局 宛

第48回日本血液事業学会総会

 年 月 日

貴社名

ご担当者

部署名

氏名

ご連絡先

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail

申込

内容

セミナー名 開催日 会場

共催費

（消費税込）

記入例 ランチョンセミナー 11 月 12 日（火） 第１会場 1,650,000円

第 1 希望

  11 月 日（ ）

第 2 希望

11 月 日（ ）

座長候補

氏

名

所

属

演者候補

氏

名

所

属

備考

※ 共催社規定がある場合は具体的に記入してください。

記入例 ・謝金、交通費、宿泊費支給 条件付き可（非会員登壇者に限る）

・飲食関係費 お弁当代上限あり（●円迄）

申込締切：2024 年 7月 31日（水）

＜申込書送付先・申込に関する問合せ先＞

第 48 回日本血液事業学会総会 運営事務局：株式会社九州舞台 担当：日高、松本

株式会社九州舞台 コンベンション推進課

E-mail sjbp48@kyushustage.co.jp 〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通1-1-1

TEL：092-718-0330

書式-05

５

共催セミナー申込書